Government of Karnataka

Public Works Department Executive Engineer's Office, Davangere

Divisional office Davangere - 577002 Ph: 08192 234951, 231530 Fax: 08192 - 234951

e-mail: eedvg@kpwd.gov.in

No. KPA/PWD/AE-1/2021-22/443

To:
The Principal,
Amrita Vidyalayam,
D.No. 1179/7,
Nijalingappa Layout,
Davangere 577004
Respected sir/madam.

TRANSLATED

dated: 28-06-2021

Sub: Safety certificate pertaining to the school building

Ref:

- 1) Resolution passed on 19-9-2020 in a meeting by the Chief Secretary, Primary and Secondary Educational Department, Government of Karnataka
- 2) Letter dated 29-10-2020, bearing No. PWD/59/BED2019 of the Secretary, Public Works Department, Bangalore
- 3) Letter of the institution dated 21-6-2021
- 4) Letter dated 28-6-2021, bearing No. 290/2021-21, of Assistant Executive Engineer, Public Works Department, Davangere

With reference to the above Amrita Vidyalayam, # 1179/7, Nijalingappa layout, Davangere, has sought for safety certificate through their office Ref (3) for their school by conducting an inspection as per the rules lay down under National Building Code. As per Ref (1) in a meeting held on 19-9-2021 by Chief Secretary, Primary and Secondary Educational Department, Government of Karnataka it is ordered that the buildings, which are already constructed shall do structural evolution as per the rules lay down under National Building Code and obtain a safety certificate from the competent authority.

No. Of Corrections

KSHMAN.C

On 25-6-2021, the Assistant Executive Engineer, Public Works Department, Divisional Office, Davangere had visited the school and conducted spot inspection of Amrita Vidyalayam, # 1179/7, Nijalingappa layout, Davangere, by verifying the building license and plans. The Assistant Executive Engineer, Public Works Department, Divisional Office, Davangere as per Ref (4) reported that the building has been constructed as per the norms of NBC 2016 and it is technically strong. Thus as per that report this building safety certificate is issued.

Translated by me V. R**avi** Kumar Advocate # 4709062at68th Cross, T.J. Nagar, DAVANGERE Mcb: 98453 30045

Yours faithfully

-Sd/-

Executive Engineer Public Works Department, Divisional Office, Davangere

No. Of Corrections



SWORN TO BEFORE ME

TRANSLATED



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನೀಯರ್ರವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ದಾವಣಗೆರೆ.

ವಿಭಾಗ ಕಚೇರಿ, ಪಿ.ಬಿ. ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆ-577 002.

ದಾರವಾಣಿ : 08192 234951, 231530

क्रुह्र : 08192 234951

ಇ–ಮೇಲ್ : eedvg@kpwd.gov.in

ಸಂ:ಕಾಪಾಅ/ಲೋಇವಿದಾ/ಎಇ–1/2021–22/

ದಿನಾಂಕ:

28/06/2021

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು,

ಅಮೃತ ವಿದ್ಯಾಲಯಂ, ಡೋರ್ ನಂ. 1179/7, ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ದಾವಣಗೆರೆ 577004 –

ಇವರಿಗೆ.

ಮಾನ್ಯರೇ

ವಿಷಯ: ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಫ್ರೌಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 19.09.2020ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳು.

- 2) ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: ರೋಇ/59/ಬಿಇಡಿ/2019 ದಿನಾಂಕ : 29.10.2020.
- 3) ತಮ್ಮ ಕಚೇರಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 21.06.2021.
- 4) ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಇ ಉಪವಿಭಾಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂ: 290/2020-21 ದಿನಾಂಕ: 28.06.2021.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಅಮೃತ ವಿದ್ಯಾಲಯಂ, ಡೋರ್ ನಂ. 1179/7, ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ , ದಾವಣಗೆರೆ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ರಾಷ್ಟೀಯ ಕಟ್ಟಡದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಧೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3)ರ ತಮ್ಮ ಕಚೇರಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಫ್ರೌಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 19.09.2020ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳಲ್ಲಿ "ಈಗಾಗಲೇ ನಿರ್ಮಾಗೊಂಡು ಅಸ್ಥಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ ರಚನಾತ್ಮಕ (Structural evalution) ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿಸಿ National building code ಮಾನದಂಡಗಳನ್ವಯ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು" ನಿರ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಇ ಉಪವಿಭಾಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರು ಅಮೃತ ವಿದ್ಯಾಲಯಂ, ಡೋರ್ ಪಂ. 1179/7, ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ , ದಾವಣಗೆರೆ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ : 25.06.2021ರಂದು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಕಟ್ಟಡದ ವಿನ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಪಕ್ಷೆಗಳನುಸಾರ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು NBC 2016ರ ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನುಸಾರ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಸದ್ವಡವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಧೃಢೀಕರಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ (4)ರಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಇ ಉಪವಿಧಾಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರು ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ವರದಿಯನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

Oppeee ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,

್ತ್ರೀಶೋಕೊಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ-ವಿಭಾಗ, ದಾವಣಗೆರೆ